
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

16.12.2020                           м. Суми                      № 37-ОД 

 
 

Про внесення змін в Єдиний 

державний реєстр 

 

Відповідно до Статуту Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області, затвердженого наказом Міністерства  

освіти і науки України від 09.10.2020 № 1248 «Про затвердження Статуту 

Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській 

області», погодженого на загальних зборах колективу від 16 вересня 2020 р. 

(протокол № 3), та у зв’язку з розширенням повноважень Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області, зокрема в 

частині професійного розвитку (підвищення кваліфікації) педагогічних 

працівників закладів професійної освіти та здійсненні проєктної роботи щодо 

вдосконалення змісту, форм, методів здобуття освіти дорослих, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань види діяльності, передбачені новою 

редакцією Статуту: 

1) 85.59 «Інші види освіти, н.в.і.у.» - основний вид економічної діяльності; 

2) 58.19 «Інші види видавничої діяльності»; 

3) 58.14 «Видання журналів і періодичних видань»; 

4) 18.12 «Друкування іншої продукції»; 

5) 18.13 «Виготовлення друкарських форм і надання інших поліграфічних 

послуг»; 

6) 18.14 «Брошурувально-палітурна діяльність і надання пов’язаних із нею 

послуг»; 

7) 85.60 «Допоміжна діяльність у сфері освіти»; 

8) 62.02 «Консультування з питань інформатизації». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 


